
 
 

Szokolya Község Önkormányzata 
2624 Szokolya, Fő u. 83., Tel.: 27/581-130; Fax: 27/581-131, 

E-mail: polgarmester@szokolya.hu 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S  
a Képviselő-testület 2023. márciusi 20-i ülésére 

 
Tárgy: a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2022.(V. 24.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
 
Az előterjesztő: Némethné Pintér Csilla polgármester 

Készítette: dr. Cseri Tibor aljegyző 

Döntés: .     egyszerű .X  minősített 

Ülés: .X. nyílt ülés .X. zárt ülés 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
A képviselő-testület legutóbbi ülésén felmerült, hogy a Településfejlesztési és Értéktár Bizottság vegyen részt 
valamilyen formában a homlokzatfelújítási pályázatok elbírálásának folyamatában. Felmerült annak a 
lehetősége, hogy a döntés meghozatala előtt a bizottság tegyen javaslatot a beérkezett pályázatokkal 
kapcsolatban a végső döntés elősegítése érdekében.  
A bizottság feladatait a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2022.(V. 24.) 
önkormányzati rendelet 72. § (2) bekezdése szabályozza, így a feladatok bővítése rendeletmódosítást igényel.  
 
Kérem a tisztelt képviselő-testületet, hogy az alábbi rendelettervezetet megtárgyalni és elfogadni 
szíveskedjen. 
 

Rendeletalkotási javaslat: 
Szokolya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

../2023.(X. ...) önkormányzati rendelete a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2022. (V. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(tervezet) 
 

 
Szokolya Község Önkormányzat képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában, 
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja meg szervezeti és működési 
rendjéről. 

 
1. § 

 
A rendelet 72. § (2) az alábbi m) ponttal egészül ki: 
 
m) javaslatot tesz a polgármester részére a homlokzatfelújítási pályázatokkal kapcsolatos döntés 
meghozatalának elősegítése érdekében 

mailto:polgarmester@szokolya.hu


2. § 
 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. Kihirdetéséről a 
Jegyző az SZMSZ-ben meghatározottak szerint gondoskodik. 
 
 
 

Némethné Pintér Csilla     Schottner Norbert  
                        Polgármester                              Jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2023. október …-én kihirdetve. 
 
Dr. Cseri Tibor aljegyző 

 
 

Előzetes hatásvizsgálat 

A Jat. 17/A. §-a alapján a jogszabály előkészítőjének feladata, hogy az előzetes hatásvizsgálat eredményét 
mérlegelje, és - a jogalkotás alapvető követelményei figyelembevételével - akkor tegyen javaslatot a jogszabály 
megalkotására, ha az a szabályozási cél eléréséhez feltétlenül szükséges.  
 
A fentiek alapján a rendeletalkotás várható következményeiről – az előzetes hatásvizsgálat alapján az alábbi 
tájékoztatás adható:  
 
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról szóló rendelet tervezetében 
foglaltak várható hatásai – a Jat. 17. § (2) bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak szerint 
összegezhetők: 
 
a) A rendelet valamennyi jelentősnek ítélt hatása 

aa) A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai 
A rendelet elfogadásának releváns társadalmi, gazdasági költségvetési hatása nincs. 
 
ab) A jogszabály környezeti és egészségi következményei 
A rendeletben foglaltaknak közvetlen környezeti és egészségi következményei nincsenek. 
 
ac) A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai 
A rendelet elfogadása adminisztratív többlet terhet nem keletkeztet. 

 
b) A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 
A képviselő-testület korábbi döntésével összhangban kerül a rendelet megalkotásra.  

 
c) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A rendelet elfogadása esetén a rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest több személyi, szervezeti, tárgyi 
és pénzügyi feltételt nem igényel.  

 
 
Némethné Pintér Csilla 

Polgármester 
 


